

Krycí list rozpočtu v EUR

RENOVIA s. r. o.

Stavba :9999315-Oprava miestnej komunikácie v obci Detvianska Huta			
Objekt :Oprava miestnej komunikácie Detvianska Huta - Vrch Dobroč			
JKSO :		Miesto:	Zmluva č.:
			Dňa: 02.10.2019
Odberateľ:	Obec Detvianska Huta	IČO:	DIČ:
			IČ DPH:
Dodávateľ:	RENOVIA, s.r.o. Lieskovec	IČO: 31627684	DIČ: 2020476667
	96221 Lieskovec , Lieskovská cesta 488		IČ DPH: SK2020476667
Projektant:		IČO:	DIČ:
			IČ DPH:
A	ZRN	Konstrukcie	Špecif.materiál
			Spolu ZRN
1	HSV:	28 533,86	28 533,86
2	PSV:		
3	MCE:		
4	Iné:		
5	Súčet:	28 533,86	28 533,86
B	IN - individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady:		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady:		
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:		28 533,86
22	DPH: 20 % z:	28 533,86	5 706,77
23			
24	Súčet riadkov 21 až 23:		34 240,63
F	Odpočet - prípočet		
Rozpočet:		Spracoval:	
		projektant, rozpočtár, cenár:	
Dátum:			
Pečiatka:			
Podpis:			
odberateľ, obstarávateľ:		dodávateľ, zhotoviteľ:	
Dátum:		Dátum:	
Pečiatka:		Pečiatka:	
Podpis:		Podpis:	

Odberateľ: Obec Detvianska Huta
 Dodávateľ: RENOVIA, s.r.o. Lieskovec
 Projektant:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 02.10.2019

Stavba :9999315-Oprava miestnej komunikácie v obci Detvianska Huta
 Objekt :Oprava miestnej komunikácie Detvianska Huta - Vrch Dobroč

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

RENOVIA s. r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla výkaz výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 50 mm, do 200 m2	12,500	m2	3,43	42,88	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			42,88	EUR		42,88	
5 - KOMUNIKÁCIE							
2	572731112	Opravenie výtikov stáv. krytov živ. zmesou, koberec asfaltový nad 10 t	12,000	t	136,30	1 635,60	
3	572753111	Vyrovnanie povrchov stáv. krytov asfaltovým betónom	131,787	t	78,45	10 338,69	
4	573231111	Postrek živíchny spojovaci z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2	1 328,500	m2	0,60	797,10	
5	577144221	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm, š. nad 3 m	1 328,500	m2	10,36	13 763,26	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:			26 534,65	EUR		26 534,65	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
6	919731121	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živíchného hr. do 50 mm	12,500	m	1,14	14,25	
7	919735111	Rezanie stávajúceho živíchného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	25,000	m	4,53	113,25	
8	938902102	Čistenie priekop nespev. šírka dna do 40 cm nános do 0,30 m3/m	282,000	m	2,43	685,26	
9	938909311	Odstránenie nánosu z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živíchného	1 328,500	m2	0,19	252,42	
10	938909611	Odstránenie uľahnúťého nánosu z krajnic hr. do 100 mm	169,200	m2	1,39	235,19	
11	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	22,544	t	1,33	29,98	
12	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	22,544	t	0,25	5,64	
13	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	22,544	t	3,72	83,86	
14	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živíchny	303,095	t	1,77	536,48	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			1 956,33	EUR		1 956,33	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			28 533,86	EUR		28 533,86	
Za rozpočet celkom :			28 533,86	EUR		28 533,86	